
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA16298
Référence : P2E10516298

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 60mm
D2 : 58mm
D3 : 45mm
H1 : 285mm
H2 : 279mm

AGRIA
TH 1516
AGRIA HISPANIA
DH 350 AHG
TH 15.15
TH 1516
AGRIMAC
TH 160
AM3P
VM 20 HY
AMAZONE
LGA 02 PROFIHOPPER
LGA PH 125
PH 125 PROFIHOPPER
PH 14 PROFIHOPPER
AMMANN
AMX 35 ZT
ARX 12
ARX 16
ARX 16 C
ARX 16 K
ARX 20
ARX 20
ARX 20
ARX 23
ARX 23 K
ARX 26
ARX 26 K
AV 12-2
AV 12-2
AV 16-2
AV 16-2 K
AV 20-2
AV 20-2
AV 23
AV 23-2
AV 23 E
AV 26-2
AV 26-2 K
AV 26 E
AV 26 E
AV 32 K
AV 33-2
AV 40-2 K
AV 40 E
DTV 40
RX 1510 CI
ANTONIO CARRARO
4400 TTR CABINE
ATLAS
AM 21 R



AM 29 R
AR 32 C/E
AR 35 MINI
AR 40
AW 240
AW 260
AW 300
ATLAS COPCO
CC 1100
QAS 20
ROCKBUGGY
ATTACK
HW 1130 K26/K33
HW 1230 K36
AUSA
D 250 AHG
D 300 AHG
D 301 AHG
BAGELA
KW 3000
BATEMAG
P 40
BELARUS
310.4M
310.5
320.4
320.4M
320.5
320.5M
622.5
BELLE GROUP
741
BENFORD
100 KR
150 KR
200 KR
3000 PS/H
3500 PS/H
4000 PS
HD 1000
HD 1200
TV 1000
TV 1200
TV 1200
TV 1200 H
TV 900
BOMAG
BMP 8500
BMP 8500
BMP 8500
BUCHER MUNICIPAL
CITY SPIDER
CALVET
A 120
MULTIDISC A 120
CAMISA
TP 680/35
TP 680/35
CASE
28
31
35
CX 28
CX 35
CASTGROUP
WORK HORSE PIXY 35 T
WORK HORSE PIXY 41 T
WORK HORSE PIXY 41 T
CATERPILLAR
302.5 C
CESAB
BT C4 D 150
BT C4 D 150
BT C4 D 180
BT C4 D 180
BT C4 D 200
BT C4 D 200
CHABAS



ARBOFRUIT A 31
CHAPPOT
MULTI JIP
MULTI JYP
MULTI JYP 11 BL
MULTI JYP 3
COLTRAX
CX 280
CX 300
DULEVO
120 ELITE
850
DUMEC
DP 120
DYNAPAC
CC 1000
CC 1000
CC 1000
CC 1100
CC 1100 C
CC 1200
CC 1200 C
CC 1200 VI
CC 1300
CC 1300 C
CC 1300 C/PLUS/T3
CC 800
CC 800
CC 800
CC 800
CC 900
CC 900
CC 900
CC 900 S
CC 900 S
CC 900 S
ENERGREEN
ROBOECO HEAD 130
ROBOGREEN
ROBOGREEN
ROBOGREEN
ROBOGREEN
EPIROC
ROCKBUGGY
ETESIA
H 124 DX
HYDRO 124 D
EUROCOMACH
150-4
ES 28.2 ZT
ES 28 ZT
ES 300 SR
ES 35.2 ZT
ES 35 ZT
ES 400 ZT
ES 40 ZT
ESK 130.4
ESK 130.5
ESK 150.4
ETL 140.5
EUROTRAC
W 11
W 12
FERMEC
128
130
135
FERRI
I-CUT
I-CUT 4
FIAT
33-66
33-66
35-66
FIORI
D 25 RT
DB 110
TA 450



FSI
D 30-470.2WD
ST 27 D
TP 135
TP 155
TP 160
TP 175
GANSOW
150 P
GEHL
KL 150
KL 155
KL 158
KL 160
KL 165
KL 168
KL 170
KL 175
KL 178
KL 265
KL 278
KL 278
KL 285
SL 1625
GEIER
39 SE
GENSET
MG 35 SP
MPM 20/500 S-P
GIANNI FERRARI
T 1 WTKEL
T 2 K EL
T 4 KEL
TURBO Z 440 D
GIANT
D 263 SW
D 331 ST
D 337 T
G 2300 HD
GOLDONI
35 ASTER
35 C ASTER
40 ASTER
40 C ASTER
40 RONIN
45 ASTER
45 C ASTER
50 RONIN
GRILLO
FD 13.09
GUIDETTI
MF 450
HAULOTTE
HA 16 RTJ
HA 16 RTJ PRO
HA 16 RTJ PRO
HA 16 RTJ PRO
HA 16 RTJ ST5
HA 20 LE PRO
HA 20 LE PRO
RTJ 16 PRO
HERDER
SCT-410H
HOLMAC
HZC 24
HZC 25
HZC 30
HZC 32
M 29
M 32
HUSQVARNA
LP 9505
IHIMER
AS 12
SILENT 300
SK 1 D
IMER
BOOSTER 15 R



BOOSTER 15 R
MR 3 FRM
MZ 2000
MZ 3000 HDG
PRESTIGE
PRESTIGE 300
PRESTIGE MR
T 20 H
TURBOSOL PRO EVOLUTION
TURBOSOL TM 2730
INGERSOLL RAND
G 16 R
ISAL
PB 120 D
PB 155 D
PB 15 S
JCB
1 THT
25 Z-1
3 STH-2 S5
3T-1 STH
3 TFT
403
403
403
515-40
515-40
516-40
8027 ZTS
8032 ZTS
MIDI CX 4
VMT 160-100
VMT 160-1 VIBROMAX
VMT 160-80
VMT 160-80 TSC
VMT 160-90
VMT 160-90 TSC
VMT 260-100
VMT 260.100 VIBROMAX
VMT 260-120
JEKKO
SPX 1275
JOHN DEERE
900
KAISER
40
KAMO 35 MOBIL
KAMO 40
KOMPLET
KOMPATTO SC 221
LEM TRACK 48-25
KOMPTECH
Stonefex 3000
KRAMER
1245
180
180
280
280
348-01
348-01
350
350
5032
5035
KT 124
KUBOTA
RT 140
RT 150
RT 150 D
RT 210
LANCY MIXJET
TCL 14
LANDINI
40 MISTRAL
40 MISTRAL T2
45 MISTRAL
45 MISTRAL T2



50 JUPITER
50 MISTRAL
50 MISTRAL T2
55 MISTRAL
55 MISTRAL T2
LASKI
LS 150 DW
LEIBER
PANTHER III
LIBRA
224 S
CZ 50
LIFTER PRAMAC
GBW 30 P
LINDDANA
TP 160 MOBILE
TP 160 MOBILE
TP 175 E-ZE
TP 175 MOBILE
TP 175 MOBILE
MAC CONNEL
ROBOCUT
MAC CORMICK
GM 40 T1
GM 40 T2
GM 45 T1
GM 45 T2
GM 50
GM 50 T1
GM 50 T2
GM 55 T1
GM 55 T2
GX 40
GX 40 T3
GX 45
GX 45 T3
GX 50
GX 50 T3
GX 55
GX 55 T3
MANITOU
160 ATJ RC 4RD ST5 S1
160 ATJ RNC 4RD ST5 S1
180 ATJ 4RD ST5 S2
180 ATJ RC 4RD ST5 S1
180 ATJ RNC 4RD ST5 S1
200 ATJ ST5 S1
MAN GO 12
MAN GO 33
ULM 412 H
ULM 415 H
ULM 415 H 36Y ST5 S1
MAR-TECH
PREMIUM 3,0
PREMIUM 3,0
MARINI
MF 221
MAST
EXPLORER 25
EXPLORER H 20 DL 4X4
MAT.CO
CE 200 CV
MDB
JUMBO
MDE
QUATTRO 275
QUATTRO 275
QUATTRO 325 CL
QUATTRO 325 CL
TUTEUREUSE
MECALAC
TA 2 SH
TA 3.5 SH
TA 3.5 SH
TA 3.5 SH
TA 3 S
MIXJET
PH 9 R ECO



PH 9 RS 2
MULTICAR
MULTI JYP 3
MULTIONE
7.3 +
7.3 S
7.3 SD
8.4
8.4 +
8.4 S
SL 40 DT
NEUSON
2503 RD
2503 RDV
2503 RDV
2503 RDV
3003 RD
3003 RD
3503 RD
3503 RD
3503 RDV
3503 RDV
3703 RD
3703 RD
38 Z 3 RD
501 S
501 S
50 Z 3
50 Z 3
50 Z RD/3
LIFTON 3501
NEW HOLLAND
35-66
35-66
EC 25
T 3010
T 3020
T 3030
T 3040
TCE 40
TCE 45
TCE 50
TCE 55
O & K
RH 1-29
RH 1-48
OEHLER
OL 2600
OL 3600
OPTIMAS
H 88
H 99
ORSI
LEVELING 135
PERKINS
1103A-33G
1103C-33G
DC
DJ
PRIOMIX
PRAGMA 12 S
PRAGMA CL
PUTZMEISTER
P 11
RAMMAX
RW 1805-SPT
RX 1510 CI
RX 1510 CI
RCM
BOXER D
ROSATELLO
COLUMBIA 1X
COLUMBIA 1X
ROTAIR
MDVN 25 AD
MDVN 33 A
MDVN 35 A
RUBAG



4 R 900 RH
SABO
CONTINENT 900-3D
SAELEN
GS PUMA 35 D
MV VIPER 40
WS 18-35 DT
SCHAEFF
HR 14
HR 14
HR 16
HR 16
HR 18
HR 20
HR 307
SKL 834
SDMO
DIESEL 20000 TE
DS 15 L
R 16 C
R 16 CC
R 16 K
SHERPA
K 26
SIMON
RJPAC140
SMA
TELECUT
STEHR
SUG 20
SULLAIR
VH 7 M
VH 7 M
TEREX
PS 2000
TA 1.2 EH
TA 2 S/SE/SH/SEH
TA 3.5 SH
TA 3 S/H/SH
TC 25
TC 29
TC 37
TC 37-2
TC 60
TV 1200
THWAITES
7000
9000
MACH 015
MACH 073
TORO
CT 2240
TOW & BLOW
View 250 H
TS INDUSTRIE
GS PUMA 35 D
TURBOSOL
PRO HCL HYDROTRONIC
PRO H EVOLUTION
PRO H HYDROTRONIC
T 20 H
T 20 X
TM 1923 DCB
TM 2730
UNIC CRANES
URW 706
VALPADANA
1545 VP
1550 VP
1555 VP
1650
6560 ISR/ARM/VLM
VANDAELE
TV 150
TV 160 HD
VENIERI
3063
VF 2.63 B



VOLVO
EW 50
Z 302 C
WACKER
1245
1245
EZ 38
WL 18
WL 25
WL 54
WACKER NEUSON
2001
2503 RDV
3503 RD
5035
50 Z 3
DW 20
DW 30
DW 30-2
EZ 36
EZ 38
EZ 38
EZ 53
TH 412
TH 412
TH 412
WL 20
WL 20 EPS
WL 25
WL 25
WL 54
WEIDEMANN
1055 D/P
1060 D/P
1115 P22/26
1130 CX 30
1140 CX
1140 CX 30
1150 CX 30
1160
1160 CC 30
1160 CC 35
1230 CX 30
1230 P26/33
1240 CX
1240 P26/33
1245
1250 CC 35
1250 CX 35
1250 P26/33
1252 D/P
1260
1280
1360 P33/43
1370 P33/43
1370 P48
1506 P33
1506 P43
919 DP
Hoftrac 1390
T4512
T4512
T 4512 CC 35
T 4512 CC 40
T 4512 CC 40
T 4512 CC 40
T 4512 CC 45
WFM
MS 270 WP
YUCHAI
YC 15-8
YC 18-2
YC 18-8
YC 35 SR
ZETTELMEYER
ZL 302
ZL 302 C 



Caractéristiques

Affectation AGRIA : TH 1516 | AM3P : VM 20 HY | AMAZONE : LGA 02
PROFIHOPPER , LGA PH 125 , PH 125 PROFIHOPPER , PH 14
PROFIHOPPER | AMMANN : ARX 12 , ARX 16 , ARX 16 C , ARX 16 K
, ARX 20 , ARX 20 , ARX 20 , ARX 23 , ARX 23 K , ARX 26 , ARX 26 K
, AV 12-2 , AV 12-2 , AV 16-2 , AV 16-2 K , AV 20-2 , AV 20-2 , AV 23 ,
AV 23 E , AV 23-2 , AV 26 E , AV 26 E , AV 26-2 , AV 26-2 K , AV 32 K ,
AV 33-2 , AV 40 E , AV 40-2 K , DTV 40 , RX 1510 CI | ANTONIO
CARRARO : 4400 TTR CABINE | ATLAS : AM 21 R , AM 29 R , AR 32
C/E , AR 35 MINI , AR 40 , AW 240 , AW 260 , AW 300 | ATLAS
COPCO : CC 1100 , QAS 20 , ROCKBUGGY | ATTACK : HW 1130
K26/K33 , HW 1230 K36 | AUSA : D 250 AHG , D 300 AHG , D 301
AHG | BAGELA : KW 3000 | BATEMAG : P 40 | BELARUS : 310.4M ,
310.5 , 320.4 , 320.4M , 320.5 , 320.5M , 622.5 | BELLE GROUP : 741 |
BENFORD : 100 KR , 150 KR , 200 KR , 3000 PS/H , 3500 PS/H , 4000
PS , HD 1000 , HD 1200 , TV 1000 , TV 1200 , TV 1200 , TV 1200 H ,
TV 900 | BOMAG : BMP 8500 , BMP 8500 , BMP 8500 | BUCHER
MUNICIPAL : CITY SPIDER | CALVET : A 120 , MULTIDISC A 120 |
CAMISA : TP 680/35 , TP 680/35 | CASE : 28 , 31 , 35 , CX 28 , CX 35 |
CASTGROUP : WORK HORSE PIXY 35 T , WORK HORSE PIXY 41 T
, WORK HORSE PIXY 41 T | CATERPILLAR : 302.5 C | CESAB : BT
C4 D 150 , BT C4 D 150 , BT C4 D 180 , BT C4 D 180 , BT C4 D 200 ,
BT C4 D 200 | CHABAS : ARBOFRUIT A 31 | CHAPPOT : MULTI JIP ,
MULTI JYP , MULTI JYP 11 BL , MULTI JYP 3 | COLTRAX : CX 280 ,
CX 300 | DULEVO : 120 ELITE , 850 | DUMEC : DP 120 | DYNAPAC :
CC 1000 , CC 1000 , CC 1000 , CC 1100 , CC 1100 C , CC 1200 , CC
1200 C , CC 1200 VI , CC 1300 , CC 1300 C , CC 1300 C/PLUS/T3 ,
CC 800 , CC 800 , CC 800 , CC 800 , CC 900 , CC 900 , CC 900 , CC
900 S , CC 900 S , CC 900 S | ENERGREEN : ROBOECO HEAD 130 ,
ROBOGREEN , ROBOGREEN , ROBOGREEN , ROBOGREEN |
EPIROC : ROCKBUGGY | ETESIA : H 124 DX , HYDRO 124 D |
EUROCOMACH : 150-4 , ES 28 ZT , ES 28.2 ZT , ES 300 SR , ES 35
ZT , ES 35.2 ZT , ES 40 ZT , ES 400 ZT , ESK 130.4 , ESK 130.5 , ESK
150.4 , ETL 140.5 | EUROTRAC : W 11 , W 12 | FERMEC : 128 , 130 ,
135 | FERRI : I-CUT , I-CUT 4 | FIAT : 33-66 , 33-66 , 35-66 | FIORI : D
25 RT , DB 110 , TA 450 | FSI : D 30-470.2WD , ST 27 D , TP 135 , TP
155 , TP 160 , TP 175 | GANSOW : 150 P | GEHL : KL 150 , KL 155 ,
KL 158 , KL 160 , KL 165 , KL 168 , KL 170 , KL 175 , KL 178 , KL 265 ,
KL 278 , KL 278 , KL 285 , SL 1625 | GEIER : 39 SE | GENSET : MG 35
SP , MPM 20/500 S-P | GIANNI FERRARI : T 1 WTKEL , T 2 K EL , T 4
KEL , TURBO Z 440 D | GIANT : D 263 SW , D 331 ST , D 337 T , G
2300 HD | GOLDONI : 35 ASTER , 35 C ASTER , 40 ASTER , 40 C
ASTER , 40 RONIN , 45 ASTER , 45 C ASTER , 50 RONIN | GRILLO :
FD 13.09 | GUIDETTI : MF 450 | HAULOTTE : HA 16 RTJ , HA 16 RTJ
PRO , HA 16 RTJ PRO , HA 16 RTJ ST5 , HA 20 LE PRO , HA 20 LE
PRO , RTJ 16 PRO | HOLMAC : HZC 24 , HZC 25 , HZC 30 , HZC 32 ,
M 29 , M 32 | HUSQVARNA : LP 9505 | IHIMER : AS 12 , SILENT 300 ,
SK 1 D | IMER : BOOSTER 15 R , BOOSTER 15 R , MR 3 FRM , MZ
2000 , MZ 3000 HDG , PRESTIGE , PRESTIGE 300 , PRESTIGE MR ,
T 20 H , TURBOSOL PRO EVOLUTION , TURBOSOL TM 2730 |
INGERSOLL RAND : G 16 R | ISAL : PB 120 D , PB 15 S , PB 155 D |
JCB : 1 THT , 25 Z-1 , 3 STH-2 S5 , 3 TFT , 3T-1 STH , 403 , 403 , 403 ,
515-40 , 515-40 , 516-40 , 8027 ZTS , 8032 ZTS , MIDI CX 4 , VMT
160-1 VIBROMAX , VMT 160-100 , VMT 160-80 , VMT 160-80 TSC ,
VMT 160-90 , VMT 160-90 TSC , VMT 260.100 VIBROMAX , VMT
260-100 , VMT 260-120 | JEKKO : SPX 1275 | JOHN DEERE : 900 |
KAISER : 40 , KAMO 35 MOBIL , KAMO 40 | KOMPLET : KOMPATTO
SC 221 , LEM TRACK 48-25 | KRAMER : 1245 , 180 , 180 , 280 , 280 ,
348-01 , 348-01 , 350 , 350 , 5032 , 5035 , KT 124 | KUBOTA : RT 140 ,
RT 150 , RT 150 D , RT 210 | LANDINI : 40 MISTRAL , 40 MISTRAL T2
, 45 MISTRAL , 45 MISTRAL T2 , 50 JUPITER , 50 MISTRAL , 50
MISTRAL T2 , 55 MISTRAL , 55 MISTRAL T2 | LASKI : LS 150 DW |
LEIBER : PANTHER III | LIBRA : 224 S , CZ 50 | LIFTER PRAMAC :
GBW 30 P | LINDDANA : TP 160 MOBILE , TP 160 MOBILE , TP 175 E-
ZE , TP 175 MOBILE , TP 175 MOBILE | MAC CONNEL : ROBOCUT |
MAC CORMICK : GM 40 T1 , GM 40 T2 , GM 45 T1 , GM 45 T2 , GM
50 , GM 50 T1 , GM 50 T2 , GM 55 T1 , GM 55 T2 , GX 40 , GX 40 T3 ,
GX 45 , GX 45 T3 , GX 50 , GX 50 T3 , GX 55 , GX 55 T3 | MANITOU :
160 ATJ RC 4RD ST5 S1 , 160 ATJ RNC 4RD ST5 S1 , 180 ATJ 4RD
ST5 S2 , 180 ATJ RC 4RD ST5 S1 , 180 ATJ RNC 4RD ST5 S1 , MAN
GO 12 , MAN GO 33 , ULM 412 H , ULM 415 H , ULM 415 H 36Y ST5
S1 | MARINI : MF 221 | MAR-TECH : PREMIUM 3,0 , PREMIUM 3,0 |
MAST : EXPLORER 25 , EXPLORER H 20 DL 4X4 | MDB : JUMBO |
MDE : QUATTRO 275 , QUATTRO 275 , QUATTRO 325 CL ,
QUATTRO 325 CL , TUTEUREUSE | MECALAC : TA 2 SH , TA 3 S ,
TA 3.5 SH , TA 3.5 SH , TA 3.5 SH | MIXJET : PH 9 R ECO , PH 9 RS 2
| MULTICAR : MULTI JYP 3 | MULTIONE : 7.3 + , 7.3 S , 7.3 SD , 8.4 ,



8.4 + , 8.4 S , SL 40 DT | NEUSON : 2503 RD , 2503 RDV , 2503 RDV ,
2503 RDV , 3003 RD , 3003 RD , 3503 RD , 3503 RD , 3503 RDV ,
3503 RDV , 3703 RD , 3703 RD , 38 Z 3 RD , 50 Z 3 , 50 Z 3 , 50 Z
RD/3 , 501 S , 501 S , LIFTON 3501 | NEW HOLLAND : 35-66 , 35-66 ,
EC 25 , T 3010 , T 3020 , T 3030 , T 3040 , TCE 40 , TCE 45 , TCE 50 ,
TCE 55 | O & K : RH 1-29 , RH 1-48 | OEHLER : OL 2600 , OL 3600 |
ORSI : LEVELING 135 | PERKINS : 1103A-33G , 1103C-33G , DC , DJ
| PRIOMIX : PRAGMA 12 S , PRAGMA CL | PUTZMEISTER : P 11 |
RAMMAX : RW 1805-SPT , RX 1510 CI , RX 1510 CI | RCM : BOXER
D | ROSATELLO : COLUMBIA 1X , COLUMBIA 1X | ROTAIR : MDVN
25 AD , MDVN 33 A , MDVN 35 A | RUBAG : 4 R 900 RH | SABO :
CONTINENT 900-3D | SAELEN : GS PUMA 35 D , MV VIPER 40 , WS
18-35 DT | SCHAEFF : HR 14 , HR 14 , HR 16 , HR 16 , HR 18 , HR 20
, HR 307 , SKL 834 | SDMO : DIESEL 20000 TE , DS 15 L , R 16 C , R
16 CC , R 16 K | SIMON : RJPAC140 | SMA : TELECUT | SULLAIR :
VH 7 M , VH 7 M | TEREX : PS 2000 , TA 1.2 EH , TA 2 S/SE/SH/SEH ,
TA 3 S/H/SH , TA 3.5 SH , TC 25 , TC 29 , TC 37 , TC 37-2 , TC 60 , TV
1200 | THWAITES : 7000 , 9000 , MACH 015 , MACH 073 | TORO : CT
2240 | TS INDUSTRIE : GS PUMA 35 D | TURBOSOL : PRO H
EVOLUTION , PRO H HYDROTRONIC , PRO HCL HYDROTRONIC , T
20 H , T 20 X , TM 1923 DCB , TM 2730 | UNIC CRANES : URW 706 |
VALPADANA : 1545 VP , 1550 VP , 1555 VP , 1650 , 6560
ISR/ARM/VLM | VANDAELE : TV 150 , TV 160 HD | VENIERI : 3063 ,
VF 2.63 B | VOLVO : EW 50 , Z 302 C | WACKER : 1245 , 1245 , EZ 38
, WL 18 , WL 25 , WL 54 | WACKER NEUSON : 2001 , 2503 RDV ,
3503 RD , 50 Z 3 , 5035 , DW 20 , DW 30 , EZ 36 , EZ 38 , EZ 38 , EZ
53 , TH 412 , TH 412 , TH 412 , WL 20 , WL 20 EPS , WL 25 , WL 25 ,
WL 54 | WEIDEMANN : 1055 D/P , 1060 D/P , 1115 P22/26 , 1130 CX
30 , 1140 CX , 1140 CX 30 , 1150 CX 30 , 1160 , 1160 CC 30 , 1160
CC 35 , 1230 CX 30 , 1230 P26/33 , 1240 CX , 1240 P26/33 , 1245 ,
1250 CC 35 , 1250 CX 35 , 1250 P26/33 , 1252 D/P , 1260 , 1280 ,
1360 P33/43 , 1370 P33/43 , 1370 P48 , 1506 P33 , 1506 P43 , 919 DP
, T 4512 CC 40 , T 4512 CC 40 , T 4512 CC 40 , T 4512 CC 45 , T4512
, T4512 | WFM : MS 270 WP | YUCHAI : YC 15-8 , YC 18-2 , YC 18-8 ,
YC 35 SR | ZETTELMEYER : ZL 302 , ZL 302 C

Type Filtre à air

D1 (mm) 60

H1 (mm) 285.00 mm

D2 (mm) 58 mm

D3 (mm) 45

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque AMMANN, DYNAPAC, JCB, NEUSON, WEIDEMANN

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 991762 | 1-952584 | 11123 | 1210173 | 44509020 | RS 3547 | 21 | 0004
| 15951087 C | 6191516 M 1 | 73184171 | 2676399 | AES 2667 |
4272303 | P 77-5298 | P 78-0554 | 4700939803 | 939803 | 6191516 M
91 | 1930592 | AF 25434 | 4000211720 | 1900592 | 1218162560 S |
1235972 | 162560S | 32 | 925349 | 332 | 925349 | EPP 775298 | ED
0021751250S | ED 2175125 S | Z76-AF-AXE15 | Z76-AF-AX02 |
1000004567 | 1000052550 | 19158-0500 | 320 | 2700 | VP 125396 |
366-08106 | 104.2175.125 | 2175.125 | LAF 5844 | 942078 | CF 620 |
CF 65 | 2 | 6191516 M 1 | VP 125396 | 2525533 | 4555412 | 87704245 |
9976519 | 26510405 | FA 3275 | SL 8015 | S 7551 A | 15831559 B |
17311745 B | 27.551.00 | VOE 2903255 | 2903255 | 1000231396 |
5559775298 | 49592 | 93082 E | WGA 1077 S

H2 (mm) 279 mm
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